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Ne mbledhjen e XLV te radhes te mbajtur me date 04.07.2023 , Senati i Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Miratohet propozimi i nurnrit te studenteve te Fakultetit te Edukimit, Fakultetit Juridik, 
Fakultetit Ekonomik dhe Fakultetit te Shkencave Kompjuterike per regjistrim ne Njesite 
Akademike te Universitetit Publik " Kadri Zeka" Gjilan, per vitin akademik 2023/2024. 

Konkursi per pranimin e studenteve te rinj ne vitin e pare te studimeve bachelor dote shpallet 
me 1 0 korrik 2023. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I . Njesive Akademike ne UKZ 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Zyres per lnformim 

4. Zyres se IT-se 

5. Arkivit 


